
 

AÑO MES BANCO CUENTA SALDO ANTERIOR DEPOSITO RETIRO SALDO

2022 ENERO BANREGIO 133-02913-001-9 50,944,600.44    245,549,182.20 162,064,209.92 134,429,572.72 

2022 FEBRERO BANREGIO 133-02913-001-9 134,429,572.72 214,589,466.17 128,353,752.35 220,665,286.54 

2022 MARZO BANREGIO 133-02913-001-9 220,665,286.54 212,819,929.61 116,875,304.89 316,609,911.26 

2022 ENERO BAJIO 31488877 36,037,282.92    10,657,678.34    5,310,150.39      41,384,810.87    

2022 FEBRERO  BAJIO 31488877 41,384,810.87    76,091,848.25    -                       117,476,659.12 

2022 MARZO BAJIO 31488877 117,476,659.12 25,173,242.12    -                       142,649,901.24 

2022 ENERO BANORTE 1066485435 389,483.02         1,823.67              -                       391,306.69         

2022 FEBRERO BANORTE 1066485435 391,306.69         1,735.65              -                       393,042.34         

2022 MARZO BANORTE 1066485435 393,042.34         2,029.50              -                       395,071.84         

2022 ENERO SABADELL 2372701 23,858,974.48    80,197.97           8,993,715.10      14,945,457.35    

2022 FEBRERO SABADELL 2372701 14,945,457.35    20,109,082.53    -                       35,054,539.88    

2022 MARZO SABADELL 2372701 35,054,539.88    186,723.91         -                       35,241,263.79    

2022 ENERO SABADELL 2372702 4,743.88              $22.94 -                       4,766.82              

2022 FEBRERO SABADELL 2372702 4,766.82              $21.86 4,788.68              

2022 MARZO SABADELL 2372702 4,788.68              $25.50 4,814.18              

-                       
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